

Ratsastusjousiammuntakurssit 2019

1) Ratsastusjousiammunnan Alkeiskurssi

Tällä kurssilla tutustutaan turvalliseen ratsujousen käyttöön sekä maasta että hevosen selästä ja käydään läpi ratsujousiammunnassa käytetyt yleisimmät ampuma-asennot. Tavoitteena päästä ampumaan kaikista askellajeissa.

Aikaisempaa jousiammuntakokemusta ei tällä kurssilla vaadita. Ratsastuskokemus: hevosen hallinta kaikissa askellajeissa.

Kurssin ensimmäisenä päivänä on 2h maasta-ammuntaa. Seuraavina päivinä 1h maasta-ammuntaa + 1h hevosen selässä.

5-päivän kurssin hinta: 385 €

2) Ratsastusjousiammunnan Jatkokurssi

Kurssille vaaditaan vähintään alkeiskurssitason jousenkäsittelytaidot sekä hevosen hyvä hallinta kaikissa askellajeissa.

Kurssin tarkempi sisältö räätälöidään osallistujien toiveiden ja taitojen mukaan.

5-päivän kurssin hinta: 235 €

3) Ratsastusjousiammunta WalkTrot Postal Match-kurssi

Kurssin perusvaatimuksena hevosen hallinta kaikissa askellajeissa sekä peruskäsittelytaidot ratsujousesta.

Kansainvälinen kattoliitto International Horseback Archery Alliance (IHAA) laatima Postal Match eli kirjekisa.

"With these postal matches you can compete at home or in your local club, on a familiar horse, and at the time of your choosing.

We welcome participation from everyone; from beginners to masters, regardless of school or affiliation. There are no prizes and people are not judgmental. Let's all just have fun shooting together!"

(jatkuu seuraavalla sivulla)

Kurssin tavoitteena on valmentautua ja osallistua IHAAn laatiman heinäkuussa voimassa olevan radan mukaiseen maailmanlaajuiseen kirjekisaan Peikin kentältä käsin.

Askellajeina rataa ovat joko käynti tai ravi. Ajan puitteissa on mahdollista myös osallistua molempiin luokkiin. Taluttajan käyttö on sallittua.

Tulokset julkaistaan IHAAn nettisivuilla. Osallistujat voivat edustaa omaa ratsastusseuraansa.

Lisäinfoa: <https://www.horsebackarchery.info/walktrot>

5-päivän kurssin hinta:285 €

Välineet (jousi & nuolet) sisältyvät kursseihin.

Opettajana kurssilla toimii Suomen Olympiakomitean tarkkuuslajien 1-tason valmentaja- ja ohjaajakurssin käynyt Susanna Laamanen (Jousiammuntaseura Artemis), joka on kerännyt kokemusta jousiammunnasta jo 16 vuoden ajan.

www.artemishelsinki.com